HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	__________________________________
	_________________________________

	Quận 7, ngày 02 tháng 12 năm 2016

THƯ MỜI

BAN THƯỜNG VỤ HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7

Kính mời: Đại diện Ban Chấp Hành Hội Chữ Thập Đỏ 59 trường.

Vào lúc: 8 giờ 00 ngày 09/12/2016 (Thứ 6)

Đến tại: Trường Tiểu học Lê Văn Tám
             (S15, đường Tân Phú, Phường Tân Phú, Quận 7)

Lý do: Giao ban Quý II công tác Hội Chữ thập đỏ Trường học năm học (2016-2017)
* Lưu ý:Đề nghị các trường chuẩn bị và nộp về Quận Hội:
- Báo cáo công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ Quý I, chương trình Quý II năm học 2016-2017
- Danh sách đề nghị phát triển và cấp thẻ Hội viên mới (nếu có).

Rất mong sự có mặt của các đồng chí để cuộc họp đạt kết quả tốt.

                                         TM.BTV HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7

                                          CHỦ TỊCH

                                                                           Nguyễn Văn Nam